
 Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Proseč, 
 Rybenská 260, 539 44 Proseč, 
 IČO: 69171769 

 Žádost o příspěvek z fondu Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Proseč 

 Žadatel (jméno a příjmení): 

 Třída/skupina/kroužek určení 
 příspěvku: 
 Počet podpořených žáků  (pokud 
 není známý, může být odhad): 

 Požadovaná částka: 

 Datum požadovaného čerpání: 

 Předmět čerpání (popište o jaký 
 příspěvek žádáte): 

 Datum:  Podpis: 

 Možné oblasti pro čerpání příspěvku: 

 S  portovní aktivity  - odměny do soutěží, pořízení sport. náčiní či zařízení pro volnočasové aktivity v ZŠ; 

 Umělecké aktivity  - odměny do soutěží, zakoupení uměleckých potřeb, podpora uměleckých aktivit dětí; 

 Zakoupení předmětů či materiálů pro rozvoj dalších  zájmových činností dětí  ; 
 Podpora školního časopisu Šotek  - barevný tisk časopisu, další rozvoj; 

 Podpora návštěv mimoškolních zájmových organizací  - divadlo, výstavy, přednášky, historické akce, 

 folklorní akce; 

 Podpora pořádání zájmových akcí  - např. setkání se zajímavými osobnostmi, placené workshopy pro děti; 

 Příspěvek na zakoupení drobných dárků pro děti  - např. Mikuláš, Vánoce, den dětí (příspěvek ve stejné 

 výši dle počtu dětí; 

 a dlaší dle Vašich námětů. 


